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Hej alla!  
 
Tiden går mycket fort och snart har vi lagt ytterligare ett år bakom oss. 
På grund av att många händelser ”hängt i luften” har vi inte sänt ut något SLSS Informerar 
under november, så nu blir det en gemensam för november och december. 
 
Problemen med vattenhålet på Orchid 2 samt det vid vattentornen på Orchid 6 är nu lösta.  
Entreprenören som hade fått uppdraget av Cha-ba att ta upp pumpen tappade ner den i 
borrhålet som vi tidigare nämnt. Trotts ett antal försök att få upp pumpen och löfte om att 
han skulle lyckas med det, försvann entreprenören och sände i stället en kollega som skulle 
ha bättre utrustning för att lyckas med uppdraget. Även denna entreprenör insåg det 
hopplösa att få upp pumpen som var på 200 hundra meters djup och erbjöd sig att för en 
summa borra ett nytt hål och sätta ner en ny pump. SLSS hade beställt arbetet av Cha-ba, 
och det var deras underentreprenör som misslyckats med uppdraget, vilket fick till följd att 
Cha-ba fick stå för kostnaden. Detta gjorde Cha-ba också helt utan diskussioner. Den av Cha-
ba anlitade entreprenören hade gått under jorden och tog inte sitt ansvar, vilket Cha-ba 
gjorde. 
 
SLSS har haft information med representanterna från respektive områden där bland annat 
SLSS redogjorde för den uppkomna ekonomiska situationen och som föranledde att SLSS var 
tvungen att komma med en extra debitering av serviceavgiften för el & vatten. 
Serviceavgiften för el & vatten 2018 kommer att höjas med 500 Thb. Debiteringen blir 
därmed 5 000 Thb/hus/år.  
Avgiften debiteras som vanligt området och skall vara betald 20 januari. Givetvis hoppas vi, 
att vi inte bli drabbade av så många oförutsedda utgifter nästa år. 
 
SLSS har nåtts av en information om att någon har påståtts ha ensamrätt på att hyra ut 
husen inom SLSS områden. Detta är givetvis helt felaktigt! I det leasingkontrakt som finns 
mellan SLSS och leasingtagaren framgår det att leasingtagaren har rätt att hyra ut sitt hus. 
Vem sedan husägaren tar till hjälp, om han/hon inte gör det själv, för att hyra ut huset är 
helt upp till henne/honom. 
 



Garagen som SLSS låter uppföra kommer att vara klara för inflyttning i slutet av december. 
Det är sex stycken förråd som byggs nu och det finns plats för ytterligare tre stycken om det 
är så att intresse finnes. 
 
Den ”Blå hus-boken” är en värdehandling likväl som leasingkontraktet och måste finnas till 
hands vid ett leasingbyte/husförsäljning. Det går att skaffa fram en ny bok, men det är 
förenat med kostnader. För närvarande 6 000 Thb. Ett tips är att det bra att ha en kopia på 
boken till hands, om man behöver ange sin officielle adress vid något tillfälle. 
 
SLSS Hemsida vore det bra om alla lite då och då studerade innehållet i. Vi får inte så sällan 
frågor om sådant som står väl beskrivet på hemsidan. Har ni synpunkter eller önskemål om 
hemsidans utformning, hör gärna av er. 
 
24-timmarsregeln kommer det fortfarande frågor om, och där ber jag att få referera till 
”SLSS Informerar” för september.   
 
SLSS kontor kommer under januari månad att flytta till Phia Intarachots förrådslänga på 
vägen till ”Marli Garden”, där vi kommer att hyra en lokal. Det gamla kontoret kommer 
sedan att användas som förråd för SLSS. Vi återkommer med information om när vi flyttat in 
på den nya adressen.  
 
 När betalningar görs till SLSS via bank, är vi mycket tacksamma för att ni informerar oss via 
mail. Belopp och insättningsdatum till bengt.ahlberg@orchidtre.se. 
 
 
 
Kontorets öppettider; mån. – fre. 09 – 17 
                                        lördag         09 – 15 
                                        lunch          12 – 13 
 
Telefon till Pa på kontoret; 085-428-2893. 
 
 
 

Med önskan om en GOD JUL samt ett GOTT NYTT ÅR!     
 
 
Med bästa hälsningar, Bengt Ahlberg 
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